广西师范大学漓江学院文件

漓院政人事〔2020〕16 号

关于成立我校 2020 年大学生征兵工作

领导小组的通知

各二级学院，各单位：

为做好我校2020 年大学生征兵工作，经研究，决定成立我

校2020年大学生征兵工作领导小组。组成人员名单如下：

组 长：邓志平

副组长：蒋远宏 王 瑞

组 员：韦 微 王德彬 韩 磊 刘 雪 熊云云

陈玉婵 郭时骏 金云亮

领导小组下设征兵办公室，挂靠学生事务部。办公室成员单

如下：

办公室主任：王 瑞（兼）

办公室秘书：吕 茜

广西师范大学漓江学院

2020 年 5 月 20 日

广西师范大学漓江学院党政事务部 2020 年 5 月 20 日印发